
 
 

UCHWAŁA NR IX/47/25 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stary Lubotyń na rok 2025. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie – 33.272.228,58 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 23.852.362,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 9.419.866,58 zł, 

2) wydatki w łącznej kwocie – 36.777.788,61 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 20.190.252,74 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 16.587.535,87 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 4993



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/47/25 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 770 554,05 0,00 3 770 554,05 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100 000,00 100 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 -100 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 9 337 602,64 0,00 9 337 602,64 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 237 602,64 -9 237 602,64 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 441 204,91 -441 204,91 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 796 397,73 -8 796 397,73 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 8 796 397,73 8 796 397,73 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 8 796 397,73 8 796 397,73 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 441 204,91 441 204,91 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 441 204,91 441 204,91 
801   Oświata i wychowanie 1 444 100,00 0,00 1 444 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 204 100,00 0,00 1 204 100,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 100,00 -100,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00 
852   Pomoc społeczna 239 672,00 2 400,00 242 072,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 69 400,00 2 400,00 71 800,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 400,00 2 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 049 446,00 30 000,00 1 079 446,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4993



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 30 000,00 60 000,00 

Razem 33 239 828,58 32 400,00 33 272 228,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4993



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/47/25 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 150 000,00 -59 000,00 91 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 -69 000,00 81 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -69 000,00 81 000,00 
 71035  Cmentarze 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 4 089 886,00 21 440,00 4 111 326,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 149 368,00 -88 417,00 60 951,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 000,00 -65 000,00 46 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 -6 000,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 500,00 -13 807,00 7 693,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 950,00 -1 810,00 1 140,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 -1 800,00 700,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 269 595,00 88 417,00 3 358 012,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 250 000,00 61 790,00 2 311 790,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175 000,00 -7 290,00 167 710,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418 000,00 13 807,00 431 807,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 000,00 1 810,00 46 810,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 16 500,00 21 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 000,00 1 800,00 17 800,00 
 75095  Pozostała działalność 376 223,00 21 440,00 397 663,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 163 000,00 21 440,00 184 440,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 436 631,08 27 560,00 464 191,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4993



 75412  Ochotnicze straże pożarne 436 631,08 27 560,00 464 191,08 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 -24 000,00 6 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 34 000,00 34 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 1 100,00 15 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 160,00 2 060,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 700,00 6 300,00 84 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 217 169,90 -90 000,00 10 127 169,90 
 80101  Szkoły podstawowe 6 858 273,00 -90 000,00 6 768 273,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 000,00 2 180,00 574 180,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 890,00 -5 180,00 34 710,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 526 290,00 27 170,00 2 553 460,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 230 000,00 -42 170,00 187 830,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 140 000,00 -90 000,00 2 050 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 434 284,90 0,00 1 434 284,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 500,00 840,00 428 340,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -840,00 24 160,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 448 443,00 2 315,00 450 758,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 000,00 -2 315,00 31 685,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 683 843,00 0,00 683 843,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 400,00 1 753,00 300 153,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 -1 753,00 15 247,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

87 400,00 0,00 87 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 000,00 40 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 -12 000,00 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4993



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 250,00 -700,00 1 550,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 450,00 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 000,00 -21 750,00 30 250,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

696 861,00 0,00 696 861,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 486 921,00 4 860,00 491 781,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 000,00 -4 860,00 38 140,00 

852   Pomoc społeczna 812 338,00 2 400,00 814 738,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 411 352,00 2 400,00 413 752,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 2 540,00 282 540,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 700,00 -140,00 22 560,00 
 85295  Pozostała działalność 113 315,00 0,00 113 315,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 300,00 2 000,00 60 300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 2 888 523,00 0,00 2 888 523,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 741 018,00 0,00 2 741 018,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 1 080,00 76 080,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 100,00 -1 080,00 6 020,00 
 85504  Wspieranie rodziny 103 315,00 0,00 103 315,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 600,00 24,00 72 624,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 900,00 -24,00 5 876,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 308 041,93 130 000,00 2 438 041,93 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 187 000,00 30 000,00 217 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 700,00 2 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 000,00 16 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 10 780,00 12 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4993



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 120,00 120,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 106 500,00 100 000,00 206 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

Razem 36 745 388,61 32 400,00 36 777 788,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4993



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/47/25 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 857 554,05 0,00 3 857 554,05 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 857 554,05 0,00 3 857 554,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 0,00 222 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Stary Lubotyń 222 000,00 0,00 222 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 635 554,05 0,00 3 635 554,05 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Stary Lubotyń 3 635 554,05 0,00 3 635 554,05 
600   Transport i łączność 5 161 420,04 0,00 5 161 420,04 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 341 420,04 0,00 341 420,04 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

341 420,04 0,00 341 420,04 

   Remont drogi powiatowej nr 2631W w miejscowości Kosewo 222 370,04 0,00 222 370,04 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2630W na odcinku Koskowo - Stary 
Lubotyń 119 050,00 0,00 119 050,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 820 000,00 0,00 4 820 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 525 349,47 0,00 2 525 349,47 

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Kosewo 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej G260802W 25 349,47 0,00 25 349,47 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Żyłowo - Podbiele 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Świerże-Chmielewo 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budziszki 600 000,00 0,00 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4993



   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gniazdowo 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Rogowo 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Lubotyń 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 294 650,53 0,00 2 294 650,53 

   Przebudowa drogi gminnej G260802W 2 294 650,53 0,00 2 294 650,53 
801   Oświata i wychowanie 2 160 000,00 - 90 000,00 2 070 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 160 000,00 - 90 000,00 2 070 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 140 000,00 - 90 000,00 2 050 000,00 

   Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Starym Lubotyniu o punkt 
przedszkolny 2 090 000,00 - 90 000,00 2 000 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Starym Lubotyniu 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dostawa i zakup traktorka 20 000,00 0,00 20 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 680 000,00 0,00 680 000,00 

 85395  Pozostała działalność 680 000,00 0,00 680 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 0,00 680 000,00 

   Utworzenie Centrum Opiekuńczego w miejscowości Sulęcin Szlachecki 680 000,00 0,00 680 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 604 012,21 0,00 604 012,21 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 180 000,00 0,00 180 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Zakup i dostawa kosiarki do ciągnika 135 000,00 - 15 000,00 120 000,00 

   Zakup i dostawa przyczepy do ciągnika 45 000,00 15 000,00 60 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 175 000,00 0,00 175 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

175 000,00 0,00 175 000,00 

   Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła  175 000,00 0,00 175 000,00 

 90095  Pozostała działalność 249 012,21 0,00 249 012,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4993



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 012,21 0,00 249 012,21 

   Budowa altany w miejscowości Grądziki 17 910,76 0,00 17 910,76 

   Budowa altany w miejscowości Kosewo 29 004,74 0,00 29 004,74 

   Budowa altany w miejscowości Rogówek 16 239,98 0,00 16 239,98 

   Budowa altany w miejscowości Sulęcin Włościański 12 439,24 0,00 12 439,24 

   Budowa altany wraz z placem zabaw w miejscowości Turobin-Brzozowa 20 985,00 0,00 20 985,00 

   Budowa altany wraz z utwardzeniem terenu w sołectwie Rogowo-Folwark 21 653,31 0,00 21 653,31 

   Budowa ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Lubotyń Włóki 25 930,51 0,00 25 930,51 

   Budowa ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Lubotyń-Kolonia 18 059,23 0,00 18 059,23 

   Budowa parkingu w miejscowości Koskowo 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Podbiele 16 789,44 0,00 16 789,44 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 414 549,57 0,00 2 414 549,57 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 770 000,00 0,00 1 770 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Budowa Centrum Promocji Lokalnej w Starym Lubotyniu 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

   Budowa Centrum Promocji Lokalnej w Starym Lubotyniu 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 779,57 0,00 33 779,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 779,57 0,00 33 779,57 

   Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w Żochowie 18 779,57 0,00 18 779,57 

   Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w Żyłowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 610 770,00 0,00 610 770,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 610 770,00 0,00 610 770,00 

   Prace konserwatorsko-restauracyjne kościoła pw. NNMP w Starym Lubotyniu 610 770,00 0,00 610 770,00 

926   Kultura fizyczna 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4993



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Starym Lubotyniu 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem przy Szkole Podstawowej w 
Starym Lubotyniu  1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

   Budowa kompleksu sportowego ORLIK przy Szkole Podstawowej w Starym 
Lubotyniu 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem 16 677 535,87 - 90 000,00 16 587 535,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4993


	UCHWAŁA NR IX/47/25 RADY GMINY STARY LUBOTYŃ z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Dochody budżetowe
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne

		2025-05-21T10:23:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




